[image: герб новый.jpg]

А Д М И Н И С Т РА ЦИ Я      В ОЛ О Д А Р С К О ГО    М У Н И Ц И П А Л Ь НО ГО    ОКРУГА
Н  И  Ж  Е  Г О Р  О Д С К О Й      О  Б  Л  А  С  Т  И

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11.05.2023 г.                                                                                                                                 № 451-р

О создании комиссии по обращению
гр. Буга Д.А.

В связи с обращением гр.  Буга  Д.А.,  проживающего  по  адресу: Нижегородская обл., Володарский муниципальный округ, р.п. Ильиногорск, ул. Угарова, д. 24, кв. 1 по вопросу обеспечения беспрепятственного доступа инвалидов к объектам социальной инфраструктуры:
1. Создать при администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области комиссию по рассмотрению обращения Буга Д.А. в составе:
Председатель комиссии:
Суранов А.Б. - начальник отдела ЖКХ управление жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности;
Члены комиссии:
Зиновьева Н.И. - заведующая сектором по социальным вопросам управления социальной политики;
Добрынин С.Н. - начальник территориального отдела Ильиногорск;
Зайцева И.Г. - директор ГКУ Нижегородской области «Управление социальной защиты населения Володарского муниципального округа» (по согласованию);
Лезов А.Л.  - директор ООО УК «Комитет ЖКХ»(по согласованию);
Секретарь комиссии:
[bookmark: _GoBack]Пестреева О.С. - документовед 1 категории.
2. В срок до 12.05.2023 г. составить акт обследования.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Суранова А.Б.-  начальник отдела ЖКХ управление жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности.

Глава местного самоуправления					                    		Г.М. Щанников
image1.jpeg
%R

— —